新平金创医院2025年就业见习岗位

招募公告（2人）
新平金创医院面向社会公开招募2名就业见习岗位工作人员，相关事项公告如下：

招募岗位及人数（共2人）

临床医生2名。工作内容：在带教老师指导下，熟悉临床医生工作职责，完成查房、病历书写，病人接诊等工作。
二、招募条件

（一）必备条件

在省内未参加过就业见习的下列人员（以下两个必备条件中具备其中一条即可）：

1.离校2年内未就业高校毕业生。毕业证签发日期（不含当日）自然向后延续2年时间内，且在这两年内无就业经历相关记录（签订劳动合同、缴纳社会保险和住房公积金、登记就业、办理工商登记注册及参与公司投资），并在公共就业服务机构做失业或求职登记；

2.16-24岁失业青年。年龄以《身份证》记载的出生日期计算，且在公共就业服务机构做失业登记。

（二）其他条件

1.专科及以上学历，临床医学专业，有医师资格证者优先；
2.身体健康，具备岗位所必需的基本素质；
3.具有良好的团队合作能力和高度的责任心，工作积极主动。
三、报名及注意事项

（一）报名时间：2025年6月1日至招满为止。报名后医院将结合实际需求，按照报名情况，适时从报名人员中择优确定拟见习人员，招满为止。

（二）报名电话：15188180599。

邮箱：1395078764@qq.com

四、补助标准、工作地点和工作时间、见习期限

（一）补助标准

1.见习期内每月发放金额不低于新平县最低工资标准1770元。

2.见习期内为见习人员购买人身意外伤害保险。

（二）见习期限

见习期限：3-12个月。

（三）工作地点及时间

地点：新平县桂山街道黄坡路87号（新平金创医院）；

上班时间遵照科室排班表，严格执行考勤制度。

五、纪律要求及其他事项

（一）报名人员填写或提交的个人资料要做到全面、真实、准确、有效，不得隐瞒真实情况、弄虚作假。对违反招募纪律或不具备招募资格、弄虚作假、隐瞒真实情况的人员，取消其招募资格。

（二）在招募过程中如发现不符合岗位条件的人员可随时中止或取消其招募资格。

           新平金创医院

           2025年5月30日